Госу:арственный внебюджетныl"t фоп;I
СОЦИАЛЬНЫЙ ФОНД РОССИИ

ОТДЕЛЕНИЕ ФОFIДА ПЕНСИОННОГО
И СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ

россиЙскоЙ ФЕдЕрАt(ии
по курскоЙ оьлдсти

( ОСФР по Курской обласr,и )
Никитская ул., л.16, г.Курск, 305029

тел.8 (471-2) 72-2З-90, факс (47l -2) 12-23-84
(e-rnail): iпf'о@го46.fЪs. гu

огрt] 1 024600968215
инн/кпп 4629026988/46з20 1 00 l

прилохtЕниЕ J\ъ 1

к приказу Фонда социаJIьного
страхования Российской

Федераrrии от 21.|2.2021 J\Ъ 594

Форп,lа

Решение
о проведении выездной проверки полноты и достоверности Представляемых

страхователем или застрахованным лицом сведений и документов, необходимых для
назначения и выплаты страхового обеспечения, а также для возмещения расходов

страхователя на выплату социального пособия на погребение

от 09.02.202з
(лата)

м 46002380001381

В соответствии с частью 1 статьи 4т Федерального закона от 29 декабря 2006 г. ]Yр 255-ФЗ кОб

обязательном социальном страховании на слу,чай вреь,tенной нетрудоспособности и в свяЗи с

материFIством)) и статьей 26lb Фелераqьного закона от 24 июля l99B г. J*Гl 125-ФЗ кОб обязателы{оN{

социа-tьно]\,I страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний>r

Заьtестите_rь t правляющего
(до.пiкlлость руководитеJя (заместите,пя р\,ководи,Iеля) территориа.rIьного органа Социа,цьгtого Фолt;lа России)

ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА ПЕНСИОННОГО И СОЦИАЛЪНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ ПО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(наиrtенование территориальLlого оргаljа Социа.пьного Фонда России)

Гкачева },Iина Васильевна
((lar.r и_rr ия" и\,I я л oTlIecTBo ( пр и гrалtlч и и )

РЕШИЛ:
1.ПpoвестиBЬIеЗДHyюПpoBеpкy(планoвaя,flФffiop{*&ft,,в

гое},даретвеллrtых вtlебlедтtетtlых феltдов; оргаrtаьtrt ьtеетttего еаьtо},правлеttrtл *ибе подведометвеlпlыьtrt

) (ненужн ое зач е рктrу-ть)
поJII,Iоты и достоверности представляемых страхователеNl и,.tи застрахованным лицом сведений и

докуN.,Iентов. необходип,tых д"ця назна!{ения и выплать] страховоI,о обеспечения, а также для возNIещеFIия

расходов страхователя на вьiплату социального пособия на погребение

ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ "КОМПЛЕКСНЬlЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛ ЬНОГО ОБСЛУЖИ ВАН ИЯ НАСЕЛ ЕНИЯ М ЕДВЕНСКОГО РАЙО НА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ".

(полное tlлLl coKl]alllcLiHoe (llри наличllи) наи\lенование организаItllи (обособ.lенгrого подразделегrия). (lапrилия. иlr{я. отчество
(при нti,-tlлчии) ин.цивид},tlльtlого пре.цприниN.lате,iя. физичсского .пиriа)

Ре гистрационный HoN,Iep в терр итори &пbнo]vI орга не

страховщика 46 l 4000зOз

l Собрu"u. законодательства PocctrlicKot--t Федерацlrи, 1998, J,|s 31, ст. j803:202 1, Ns 18, ст.3070

]т

Код по.]чиненности.

инн.
кпп.
.\дрес \,1еста нахох(дения организацItи (обособленного
подразделения)iадрес постоянного 1\,IecTa жительства
индивидуапьного предпринимателя, физического лица

за период с

46001

4615004649

46150]-001

307030, Советская ул, д. 68, корп. В,

Медвенка пп, МедвенскиЙ р-н,
Курская обл ,

0 t .01.2020 31.|2.2022
(лаr,а) (:ta t,a;

1, Порl"rить проведение выездной проверки
Заместите.t'ъ начЕчIьника отдела -Ивановой Г,Н,

(До,lжrrости, фаltилия, иNrя. отчество (при на"пичии) лиu. которып,, поручается проведение проверки, с указанием
рУкоВоJ(Ителя проверяющей группы территориального органа (ОСФР по Кчрской области))

отделение СФР по К области

Н.В. Ткачева
( замtести,геля

иториального органа
((lамилия. имя. отчество

(при наrичии)
й области)

М О ПРОВедении выездноЙ проверки полноты и достоверности представляемьгх
СТРаХОВаТелем или застрахованным лицом сведений и документов, необходимых для назначения и
ВЫПЛаТЫ СТРаХОВоГо обеспечения. а также для возмещения расходов страхователя на выплату
социального пособия на погребение ознакомлен

Ь /t-ej-<_,.-<__a-

фаl,tи,,tия, оr,чество ( ии) руковоли,ге,ця организачии (обособленного подразде;lения)

или фап,lилия" имя. отчество (при на,тrичии) индивидуального предприни]\{ателя. (lизического .-tица (их уIlолноttоченных
представителей)

09аА "/rА-r,
(лата)